
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/183/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia terminu naboru i miejsca składania oraz trybu rozpatrywania i załatwiania 
wniosków o najem lokali mieszkalnych dla uzdolnionych absolwentów kierunków technicznych uczelni 

wyższych w budynku zrewitalizowanym przy ulicy 3 Maja 18 

Na podstawie art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  572, 
1463 i 1688), § 6a oraz § 13a uchwały nr XXXII/41/2021 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miasto Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. 621, 3923 i 8149) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się termin składania wniosków o najem lokali mieszkalnych dla uzdolnionych absolwentów 
kierunków technicznych uczelni wyższych w budynku zrewitalizowanym przy ulicy 3 Maja 18 od dnia 
26 lutego 2024 r. do dnia 2 kwietnia 2024 r. 

2. Wniosek należy składać w Urzędzie Miasta Włocławek przy Zielonym Rynku 11/13 w Biurze Obsługi 
Mieszkańców, stanowisko Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym. 

§ 2. 1. Niezłożenie wymaganego wniosku wraz załącznikami stanowiącymi jego integralną część, 
w terminie określonym w uchwale, skutkować będzie odrzuceniem wniosku. 

2. W przypadku stwierdzenia niekompletności wniosku, wzywa się wnioskodawcę do jego uzupełnienia, 
w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia. 

3. Wniosek nieuzupełniony w  określonym terminie pozostawia się bez dalszego rozpatrzenia. 

§ 3. 1. Listę wnioskodawców ubiegających się o najem lokali mieszkalnych dla uzdolnionych absolwentów 
kierunków technicznych uczelni wyższych w budynku zrewitalizowanym przy ulicy 3 Maja 18 ustala się do 
dnia 29 maja 2024 r. 

2. Lista, o której  mowa w ust. 1 zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Włocławek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 370



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

Elżbieta  Rutkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 370


	UCHWAŁA NR LXXI/183/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-01-08T13:35:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




